平成30年３月26日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 安 江 工 務 店

代表者名  代表取締役社長  安 江 博 幸

（コード番号：1439 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先
 取 締 役

事業サポート部長

印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社とのアドバイザリー契約の締結について

本日、Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社（東証第一部・コード:6080）とアドバイザリー契約(以下

「本契約」という。)を締結することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

近年、多くの中堅・中小企業が後継者問題に直面しており、Ｍ＆Ａや事業承継のニーズが増加しておりま

す。Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社は、豊富な経験・ノウハウを持ち、事業承継案件等幅広く手掛

けておられることから、当社グループの事業領域拡大を目的として、Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会

社と本契約を締結することを決定いたしました。

このたびのＭ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社との本契約の締結により、当社グループの事業領域を

一層拡大させ、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。

１． 本契約締結の内容

① 候補先企業の株式の譲受または事業の譲受（以下「株式譲渡等」という。）の交渉および諸手続に

関する日程調整

② 株式譲渡等に関する交渉の立会いおよび助言

③ 株式譲渡等に関わる合意書、覚書、契約書等の各種文書のドラフトの作成のサポート

④ 法律事務所、会計事務所等の専門家の紹介およびそれらとの折衝

⑤ その他前各号に付随するサービスの提供

２． 提携先概要

社  名  Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社

本社 所在地  東京都千代田区丸の内1-9-1 グラントウキョウノースタワー38階

代 表 者  代表取締役社長 中村 悟

設 立  2005 年10月

事 業 内 容  Ｍ＆Ａ仲介事業

ホームページ  https://www.ma-cp.com

３． 当社概要

社  名  株式会社安江工務店

本社 所在地  愛知県名古屋市中区栄2-3-1 名古屋広小路ビルヂング

本店 所在地  愛知県名古屋市天白区島田1-1413

代 表 者  代表取締役社長 安江 博幸

設  立  1975年６月（創業1970年）

事 業 内 容  住宅リフォーム、リノベーション、オリジナル建材開発・販売（無添加厚塗りしっくい🄬他）

注文住宅設計・施工（注文住宅CASTELLO DIPACE・Storia）

ホームページ  https://www.yasue.co.jp

４. 本契約締結日

平成30年３月26日

５. 今後の見通し

本件による当社の平成30年12月期連結業績に与える影響は現時点においては未定でありますが、

業績予想の修正等、開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上